CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

FS ,DE 202.

Informações referentes às linhas

telefônicas da Prefeitura Municipal de

Valinhos.”

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

O vereador DR. ANDRÉ MELCHERT, seguindo as

disposições regimentais, considerando a grande dificuldade dos munícipes em se

comunicarem com diversos setores da Prefeitura Municipal de Valinhos, requer,

“Informações referentes às linhas telefônicas da Prefeitura Municipal de

Valinhos.”, após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma.

Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1.Quantas linhas telefônicas fixas e móveis ativas a Prefeitura

:: dispõe?

2.Enviar relação em planilha Excel de Números divididos por

: secretaria.

3.Enviar em planilha Excel, valores gastos no ano de 2020 até

a presente data, dividido por secretaria.

4. Enviar comprovantes de pagamentos das faturas.

5. Quais são as operadoras que mantêm contrato com a

AM

Page lof2

prefeitura?

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP. —, ao ja E A
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas

para que o Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de

representante do povo, possa tomar conhecimento das informações em questão,

conforme determina o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e

consideração.
Page 20f2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59-Residencial São Luiz-CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br